UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOFtYDeunkaﬂ
REFERENZE

Ignition coil SKCO-0070192

www.www.stark-automotive.com Ignition coil


http://www.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.www.stark-automotive.com Ignition coil


http://www.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.www.stark-automotive.com Ignition coil


http://www.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

OEM Reference

HITACHI
HITACHI
HITACHI
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN

133906
2503906
HEXEXA3103N
22433AL615
22433AL61C
22448AL600
22448AL610
22448AL615
22448AL61C

OEM Cross Reference

BorgWarner (BERU)
MEAT & DORIA
INTERMOTOR
INTERMOTOR
HUECO

HUECO

HITACHI

HITACHI

EFI AUTOMOTIVE
BREMI

NGK

HELLA

HELLA

HOFFER

SIDAT

FISPA

ERA
MOBILETRON
WAI

LUCAS

DELPHI

DELPHI

KAVO PARTS
NIPPARTS
QUINTON HAZELL

0040102132
10723
12411
12411
133906
133906
133906
133906
155492
20442
48350
5DA749475971
5DA749475971
8010723
8530460
8530460
880396B
CN32
CUF401
DMB1129
GN10246
GN10246
ICC6504
N5361026
X1C8552
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